

Protokół Nr 8/20  
z posiedzenia wspólnego komisji merytorycznych:  
**Komisji Rewizyjnej,**  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  
w dniu 5 marca 2020 roku

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10b i rozpoczęło się o godzinie 9<sup>30</sup>. W posiedzeniu uczestniczyli – wg załączonej listy obecności. Posiedzenie komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krystyna Bryszewska.

Przewodnicząca poinformowała, że Komisja będzie procedowała następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie Sprawozdania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności za 2019 rok.
3. Przyjęcie i podpisanie Protokołu Nr 2/2019 z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie w 2019 roku.
4. Przyjęcie i podpisanie Protokołu Nr 3/2019 z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim w 2019 roku.
5. Przyjęcie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności za 2019 rok.
6. Sprawy różne.

W posiedzeniu nie uczestniczy radny A. Rochmiński - członek Komisji Rewizyjnej.

**Ad. 1**

**Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.**

Przewodnicząca Krystyna Bryszewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 6/19 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 12 grudnia 2019 roku.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie (5/5).

Przewodnicząca Krystyna Bryszewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 7/20 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 19 lutego 2020 roku.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie (5/5).

Przewodnicząca Krystyna Bryszewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 7/19 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 12 grudnia 2019 roku.

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie (4/5).

**Ad. 2**

**Przyjęcie Sprawozdania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności za 2019 rok.**

Przewodnicząca Krystyna Bryszewska przedstawiła Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności za 2019 rok, a następnie poddała je pod głosowanie.

W wyniku głosowania Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie (5/5).

### **Ad. 3**

#### **Przyjęcie i podpisanie Protokołu Nr 2/2019 z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie w 2019 roku.**

Od godz. 9.15 w obradach uczestniczył radny A. Rochmiński.

Przewodniczący Andrzej Iwanicki przedstawił Protokół Nr 2/2019 z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie w 2019 roku.

M. Glaz podkreślił, że komisja winna obradować oddzielnie, zwrócił uwagę, że jego zdaniem podczas kontroli nie omówiono wszystkich spraw. Zaznaczył, że jego zdaniem praca komisji jest bardzo kiepska, dlatego będzie wstrzymywał się podczas głosowania.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie Protokół Nr 2/2019 z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie w 2019 roku.

W wyniku głosowania Protokół Nr 2/2019 z kontroli przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie w 2019 roku został przyjęty większością 4 głosów "za" przy 1 "wstrzymującym" (M. Glaz).

### **Ad. 4**

#### **Przyjęcie i podpisanie Protokołu Nr 3/2019 z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim w 2019 roku.**

Przewodniczący Andrzej Iwanicki przedstawił Protokół Nr 3/2019 z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim w 2019 roku.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie Protokół Nr 3/2019 z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim w 2019 roku.

W wyniku głosowania Protokół Nr 3/2019 z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim w 2019 roku został przyjęty większością 4 głosów "za" przy 1 "wstrzymującym" (M. Glaz).

### **Ad. 5**

#### **Przyjęcie Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności za 2019 rok**

Przewodniczący Andrzej Iwanicki przedstawił Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2019 rok, a następnie poddał je pod głosowanie.

M. Glaz zapytał, czy przeprowadzona była kontrola w Zarządzie Dróg Powiatowych, zaplanowana na ostatni kwartał 2019 roku, a jeśli nie to czy decyzję o rezygnacji z tej kontroli podjęła komisja czy Rada Powiatu. Zasugerował, że takiej decyzji nie powinna podejmować sama komisja, gdyż plan kontroli uchwała Rada Powiatu.

A. Iwanicki odpowiedział przecząco, podkreślił, że Komisja na grudniowym posiedzeniu zdecydowała, że nie będzie przeprowadzała tej kontroli.

M. Glaz podkreślił, że na tym posiedzeniu informował, że można zdjąć kontrolę z planu pracy, ale powinna to zrobić Rada w drodze uchwały.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2019 rok.

W wyniku głosowania Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2019 rok zostało przyjęte większością 4 głosów "za" przy 1 "przeciwym" (M. Glaz).

#### **Ad. 6**

#### **Sprawy różne.**

Na tym posiedzenie zakończono i protokół podpisano.

Protokolował:

  
Przemysław Balcerzak

Przewodniczący Komisji

  
Andrzej Iwanicki

